
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 11:12

Kickboard Micro Monster Interchangeable

Cena: 6 490,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: KB0022
Výrobce: Micro
Kategorie: Kickboardy

Kickboard Micro Monster Interchangeable
Nový konstrukčně vylepšený a designově odladěný nástupce Kickboardu Micro Monster je nyní nově s řídítky typu T-Bar a joystick v jednom balení. Řídítka jsou
snadno měnitelná, takže pokud máte náladu nasadíte joystick a rázem máte adrenalinový zážitek z jízdy. Pokud budete chtít klidnou, stabilní jízdu, nasadíte řídítka
typu T-bar.
Monster Kickboard kombinuje nejlepší vlastnosti Kickboardu Original a koloběžky Rocket s širokými komfortními kolečky.
Kickboard Monster je osazen jedinečnou dřevovláknitou pružnou deskou, která dává kickboardu vynikající jízdní vlastnosti. Deska je také částečně pružná, což zvyšuje
pocit při dynamické jízdě a zároveň působí jako odpružení od vibrací z hrubého pevného povrchu.
Řídítková tyč je skládací a výškově nastavitelná.
Díky silným kolečkům má Monster naprostou stabilitu při jízdě a i při těch nejostřejších zatáčkách.
Přední náprava je opět připravena na různé tlaky při zatížení v ostrých zatáčkách.

- pohodlná, dřevovláknitá, pružná deska vstřebávající drobné vibrace
- mohutná kolečka doplňují monstrózní konstrukci
- Monster Kickboard je vždy a všude středem pozornosti
- jednoduše skládací a výškově nastavitelná řídící tyč
- obsahuje řídítka typu T-bar a joystick

Parametry:
- Kolečka: 3x 120 mm (šířka 65mm)
- Ložiska: ABEC5
- Barva: černá / červená kombinace
- Nosnost: max. 100 kg
- Deska: dřevo-vláknitá pružná deska (fibreglass)
- Možnost složení: Ano, skládací mechanismus
- Délka desky: 44 cm
- Šířka desky: 10 - 14 cm
- Celková délka: 75 cm
- Výška řídící tyče: 70 - 102 cm
- Hmotnost: 5,53 kg


